


Asia	<p>HANKINTAPÄÄTÖS: Markkinointitoimenpiteiden hankinta Citymaalaiset-työryhmältä Husulanmäen asuinalueen markkinointiin</p> <p>Citymaalaiset-työryhmä tarjoaa räätälöityjä markkinointitoimenpiteitä Lapinjärven kunnan Resurssiviisaaksi ihmislähtöisin keinoin -projektin Husulanmäen asuinalueen markkinointiin.</p> <p>Toimenpiteiden kuvaukset liitteessä (Ideoita & ehdotuksia yhteistyötoimenpiteistä 19.2.2020) joista hankitaan seuraavat vaihtoehdot: Vaihtoehto 1C, yksi julkaisu Markkinoidaan Oodin tilaisuutta, kerrotaan että Husulanmäen asuinalue mielenkiintoinen citymaalaisille ja että Citymaalaiset alkaa seurata sen kehittymistä</p> <p>Vaihtoehto 2, yksi julkaisu Isompi Citymaalaisien tuottama julkaisu, esimerkiksi tutustumismatka alueelle ja siitä raportointi.</p> <p>Vaihtoehto 1b Kaksi julkaisua projektista</p>
Päätös	<p>Päätän hankkia Citymaalaiset-työryhmältä liitteen mukaiset markkinointitoimenpiteet (vaihtoehdot 1c, 2 ja 1b) Husulanmäen asuinalueen markkinointiin.</p>
Päätöksen peruste	
Päätösvallan perusteet	<p>Hallintosääntö 29 §</p>
Kustannukset	<p>Yhteishinta 3000 euroa + ALV. Ei sisällä mainos-, matka- ja majoituskuluja.</p> <p>Kustannuksen Resurssiviisaaksi ihmislähtöisin keinoin -hankkeelle, kp 1401, toim 1401 ja projekti 1406</p>
Allekirjoitus	<p>25.2.2020  Tiina Heikka Kunnanjohtaja Kommundirektör</p>
Jakelu	<p>Citymaalaiset</p>

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetty, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: 26.2.2020

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: _____

Sähköpostilla, pvm: 26.2.2020

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.